84, średni 66, lichy 48. Kartofli korzec zł. 7 Okowity 10ej próby garniec zł. 4 gr. 13, 6ej próby zł. 2 gr. 20. — W tym roku w *Gdańsku* wigiej jest w porcie okrętów, aniżeli ich kiedy od roku 1819 było.

Z *Radomia* d. 30 Czerw: 1840 r. — Postanowieniem Najwyższej Rady Administracji: z dnia 27 Lutego (11 Marca) 1840 dozwolonem została zaprowadzenie w Mieście Gubernjal: *Radomiu*, zch walowych 5ciodniowych Jarmarków,

z których Iszy rozpoczął się 24go z. m. i trwał dłużej nad czas oznaczony. Przeszło 15,000 różnej klasy mieszkańców napełniało przez tydzień Radom, który już oddawna nie liczył tyle ludności.

odwołałam i cofnęłam urzędownie Aktem przed Czaplińskim Reientem Ptu Lipnowskiego sprzedanym, wszystkie Plenipotence tak specjalne iako i ieneralne, w iakimkolwiek przedmiocie, na czyniącą osobę i w iakimbyć czasie przezemnie wystawione; co, dla poinformowania interesowanych osób, do publicznej wiadomości zanotuję. — W Ugoszczu dnia 10/22 Czerwca 1840 roku.

Julja z Piwnickich *Borzewska*.

W dalszej kontynuacji odbywanej Licytacji przy ulicy Rynek Nowego Miasta pod Nr 306, zawiadamia się Publiczność, że w d. 24 Czer: (6 Lipca) r. b. o godz: 4tej z połud.